



Protokoll

fra møte nr. 25/22-25 i Forbundsstyret **mandag 29. april 2024**

Til stede:	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Øyvind Indrebø Siv Sødal Hanne Hogness Nora Kaalstad Christian Berven Tine Austvoll Jensen Fornell Ragnhild Oulie Bruland Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes repr. Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
Deltok ikke:	Renate Larsen Jarl Martin Møller	Styremedlem Styremedlem
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:00-21:00	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 187/22-25 Forberedelser til NHFs ledermøte	2
Saksnr.: 188/22-25 Rapporter og referater	2



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 187/22-25 Forberedelser til NHFs ledermøte

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Arbeidsgruppa for ledermøtet

I møtet ga arbeidsgruppen styret en siste oppdatering på gruppens arbeid og planer for ledermøtet 24.-26. mai. Videre la forbundsstyret sin strategi mtp. å sikre en best mulig gjennomføring av dette møtet. Det legges opp til et lite kulturelt avbrekk lørdag formiddag ifm. åpningen av festspillene på Torgallmenningen.

FS-vedtak i saksnr. 187/22-25:

Til orientering og videre arbeid.

Saksnr.: 188/22-25 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Diverse

a. Kort rapport fra møtet i Handball Forum of Europe (HFE)

I møtet ga presidenten en status fra møtet som ble avholdt i München 23.-24. april der presidentskapet var til stede. Blant hovedsakene i møtet var bl.a. valget på den forestående IHF-kongressen, samt økonomiske betingelser knyttet til arrangering av mesterskap.

b. Møte med kommunal- og distriktsministeren

Presidenten orienterte kort om det nylig avholdte møtet med kommunal- og distriktsministeren der NHF ga sine innspill knyttet til gratis anleggsleie for barn og unge, idrettens rolle og betydning for utenforskap og økonomi som barriere m.m., samt utfordringen norsk håndball opplever når det gjelder å arrangere mesterskap. Møtet oppleves som godt og kommunal- og distriktsministeren anmodet oss om å initiere en dialog også med KS.

c. Representasjon

Finale 2 i REMA 1000-ligaen for kvinner spilles fredag 24. mai, mens finale 2 for menn spilles lørdag 25. mai. En evt. finale 3 for kvinner spilles mandag 27. mai, mens en evt. finale for menn spilles onsdag 29. mai. Det er i den forbindelse behov for representasjon.



d. Reglementsendringer

Et slutført forslag til reglementsendringer vil bli oversendt forbundsstyret i løpet av kort tid, og dette vil bli elektronisk behandlet som en hastesak.

FS-vedtak i saksnr. 188/22-25:

Representasjon

Dessverre er finale 2 for begge kjønn sammenfallende med ledermøtet i Bergen samme helg. Forbundsstyret ber om at tidligere styremedlemmer forespørres, alternativt landslagssjefene. Presidenten vil være til stede ved en evt. finale 3 mandag 27. mai, mens generalsekretæren vil være til stede ved en evt. finale 3 onsdag 29. mai.

Øvrige saker

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.